
Läkarchef/Sektionschef

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar framtid. Vi ställer om hälso-
och sjukvården med målet att vara Europas ledande universitetssjukhus 2032. Tillsammans med
patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation – i
ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem i Västra Götalandsregionen. Vår vision och våra mål tar
sikte mot en vård av yttersta kvalitet, där patienten alltid är i fokus. Vi erbjuder hälso- och sjukvård
lokalt och regionalt, men också högspecialiserad vård till patienter i hela landet och utomlands. Våra
medarbetare är vår styrka och de bidrar i kunskapsutbyten nationellt och internationellt. Med digitala
verktyg och nya arbetssätt kan vi förenkla vardagen på sjukhuset och erbjuda en modern, tillgänglig och
effektiv vård av högsta kvalitet. 

Vi fortsätter att forma framtidens psykiatri. Det händer mycket inom specialistpsykiatrin på
Sahlgrenska Universitetssjukhuset just nu. Vår ambition är att forma en psykiatri i världsklass. Vi
vill skapa bästa möjliga förutsättningar för utveckling. 

Vi söker dig som är passionerat intresserad av psykiatri och psykiatrins utveckling och vill bidra till att
den kan möta medborgarnas behov av psykiatrisk vård. Vi vill att du ser utveckling som en avgörande
framtidsfråga för att vi ska uppnå vår ambition.

Hela den psykiatriska verksamheten vid Sahlgrenska Universitetssjukhuset är samlad inom Område 2
och består av sex specialiserade verksamhetsområden. Vården bedrivs på Sahlgrenska sjukhuset,
Mölndals sjukhus, Östra sjukhuset, Högsbo sjukhus, Rågården och på mottagningar i hela storgöteborg.
Inom samtliga verksamhetsområden bedriver vi forskning och utbildning. 2013 invigde vi vår
gemensamma forsknings- och utbildningscenter tillsammans med Sahlgrenska Akademin. En viktig
pusselbit i vår ambition att forma framtidens psykiatri.

För att vi ska kunna vara fortsatt framgångsrika behöver vi flera av framtidens ledare i den nya
organisationen, därför behöver vi förstärka men en sektionschef/läkarchef. Om du kan psykiatri och har
adekvata meriter. Om du vet det man bör veta om att leda en verksamhet inom sjukvård i allmänhet och
psykiatri i synnerhet. Om du är bra på att skapa fruktbara och utvecklande kontakter. Om du är beredd att
leda och utveckla en framtidsinriktad högkvalitativ verksamhet, då kan du få anställning hos oss.

Hör av dig till oss så får vi pratas vid. Vi vill ge dig en beskrivning av hur vi i samförstånd och med hög
delaktighet bygger vår nya organisation. Hur vi utvecklar en jämlik vård och omhändertagnade. Vi vill
presentera våra värderingar och strategier så att du kan se om det passar ihop med dina. Gör de det
kommer vi att trivas tillsammans och ha en gemensam framgångsrik karriär.

Dina arbetsuppgifter

Som sektionschef/läkarchef har du en central roll direkt underställd verksamhetschefen och du ingår i
ledningsgruppen. Tillsammans med din sektionschefskollega har du personalansvar för våra kompetenta
och framgångsrika läkare. Tjänsten kombineras med 50% klinisk tjänstgöring inom lämplig enhet. 

Vi arbetar alltid intensivt med att utveckla vår verksamhet, självklart ur patientens perspektiv men även
ur våra medarbetares perspektiv. Vi är fullt på det klara med att människor som känner sig uppskattade
kan frigöra stora resurser i en organisation. Vi tycker faktiskt att vi har en god bild av hur dagens och
morgondagens medarbetare vill ha det för att utvecklas hos oss. Det är glasklart för oss att det handlar
om ansvar, inflytande, frihet , öppenhet och utvecklingsmöjligheter. Vi har lika klart för oss att det krävs
självstyre och feedback för att man ska klara att behålla medarbetarnas delaktighet.

Kvalifikationer

Vi söker dig som är legitimerad läkare. Vi ser gärna att du är specialistläkare, helst inom psykiatri och
gärna disputerad/docent. Det är meriterande om du tidigare erfarenhet av att vara chef/ledare och har
erfarenhet av att leda forskning, utveckling och utbildning.

Tidsbegränsat femårigt chefsförordnande med tillsvidareanställning i grundprofessionen.

Välkommen med din ansökan!



Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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Ort Göteborg
Län Västra Götalands län
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Länk till annons http://vgregion.varbi.com/what:job/jobID:43421/


